
                                                             ΠΡΑΞΗ 4η/28-01-2020  

Θέμα : « Αξιολόγηση προσφορών, για την πολυήμερη εκπαιδευτική                    

εκδρομή -μετακίνηση της Γ΄ Λυκείου στη Θεσσαλονίκη» 

 

 

     Στο Ναύπλιο σήμερα Τρίτη 28 Ιανουαρίου 2020 και ώρα 12:30΄, στο γραφείο 

του Διευθυντή του 1ου ΕΠΑΛ Ναυπλίου  συνήλθε σε συνεδρίαση η 

συγκροτηθείσα  με την αριθμό Πράξης 3η/21-01-2020 απόφαση του Διευθυντή 

επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών για την πολυήμερη εκπαιδευτική 

εκδρομή – μετακίνηση της Γ΄ τάξης στη Θεσσαλονίκη από Δευτέρα 24-02-2020 

έως Παρασκευή 28-02-2020, σύμφωνα με την 23η/13-01-2020 Πράξη του 

συλλόγου διδασκόντων. Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη της επιτροπής 

με δικαίωμα μιας ψήφου. 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, η επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν: 

α) την Υπουργική Απόφαση 33120/ΓΔ4/6-03-2017 (Φ.Ε.Κ. τεύχος Β΄ 681/6-03-

2017) με θέμα : « Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών 

Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και 

εκτός της χώρας ». 

Β) την με αρ. πρωτ. 12/17-01-2020 πρόσκληση ενδιαφέροντος που 

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, 

παρέλαβε από τον Διευθυντή πέντε (05) προσφορές και αφού διαπίστωσε ότι 

οι φάκελοι έχουν υποβληθεί εμπροθέσμως όπως προκύπτει από τον αριθμό 

πρωτοκόλλου και την ώρα παραλαβής, ήταν σφραγισμένοι.  

Προχώρησε στον λεπτομερή έλεγχο των δικαιολογητικών σύμφωνα με τη σειρά 

που αυτοί είχαν πρωτοκολληθεί : 

 

Α/Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ 

ΔΕΛΤΙΟ 
ΚΤΕΟ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΗΜΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΗΡΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΤΩΧΕΥΣΗΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

1 Connection ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

2 Happy 
days 
travel. 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 

3 IQ 
Holidays 
 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

4 Grefis 
Travel in 
Velvet 

ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

5 Zafiris 
tours 
 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 



 

Από τα ανωτέρω στοιχεία προκύπτει ότι μόνο δυο προσφορές τουριστικών 

γραφείων έχουν υποβάλει όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

Α/Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ 

1 IQ Holidays 
 

6.847,00 ευρώ 167 ευρώ 

2 Zafiris tours 
 

7.380,00 ευρώ 180 ευρώ 

                                                                 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

ομόφωνα να αναθέσει την μετακίνηση - εκδρομή των μαθητών της Γ΄ Λυκείου 

στη Θεσσαλονίκη από Δευτέρα 24-02-2020 έως Παρασκευή 28-02-2020, στο 

Τουριστικό γραφείο IQ Holidays  ως την πιο συμφέρουσα και πληρούσα 

όλους τους όρους της ανωτέρω πρόσκλησης ενδιαφέροντος, με κόστος ανά 

μαθητή στα εκατόν εξήντα επτά ευρώ (167,00 €), και συνολικό κόστος έξη 

χιλιάδες οκτακόσια σαράντα επτά  ευρώ, (167ευρώ Χ 41 μαθητές = 6.847,00 €) 

στο ξενοδοχείο SANTA BEACH HOTEL 4****. Να συντάξει σύμβαση 

οργανωμένου ταξιδιού (Ιδιωτικό συμφωνητικό) σύμφωνα με την κείμενη 

νομοθεσία και τους όρους της πρόσκλησης ενδιαφέροντος, που θα υπογραφεί 

από τους συμβαλλόμενους και εφόσον οι γονείς συγκεντρώσουν το ανωτέρω 

ποσό. 

 Γι’ αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται.  

 

Ο πρόεδρος της Επιτροπής              Τα μέλη  

 Αναστάσιος Γεώργας  

Γεώργιος Κρεμύδας  Τάσος Χατζηαναστασίου 

Διευθυντής Μαρία Φακιολά 

 Ιωάννης Μακρής 

 Μάριος Τουρλούκης 

 Παναγιώτης Αλεξόπουλος 

 Μάριος Γεωργιδάκης 

 Αλέξανδρος Χατζηγεωργίου 


		2020-01-29T10:38:33+0200
	GEORGIOS KREMYDAS




